別記様式第１号（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

名古屋工業大学長　殿

受託試験依頼書

名古屋工業大学受託試験取扱規程を遵守のうえ，下記のとおり受託試験を依頼します。

記

	依頼者
（請求先）
	所在地
	〒

	所属機関

	氏名

	電話番号

	E-mail

	担当者
	氏名

	電話番号

	E-mail

	利用課題名

	試験の
委託内容

	試料情報等

	希望設備

	立会測定
	□希望あり　　□希望なし

	試料等の取扱い
	□返却　　　　□破棄

	請求書
送付時期
	□受託試験承諾書発行時　　　□受託試験結果通知書発行時

	備考

以上（事務記入欄）
整理番号：